
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 50 - Gruppenliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 7:0 51:12 108:35 788:533
2 SG Arheilgen 7 5:2 40:23 87:58 728:630
3 TC Gersprenztal 7 5:2 37:26 87:62 766:628
4 RW Groß-Gerau 7 3:4 31:32 72:71 661:647
5 Höchster THC 7 3:4 27:36 66:82 676:728
6 TV Buchschlag 7 2:5 31:32 72:73 683:673
7 TC Rüsselsheim 7 2:5 21:42 50:92 547:737
8 TK Raunheim 7 1:6 14:49 34:103 452:725

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
TK Raunheim
SG Arheilgen
TV Buchschlag

TCB 2000 Darmstadt
RW Groß-Gerau
TC Gersprenztal
Höchster THC

1:8
2:7
7:2
6:3

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00

Höchster THC
TK Raunheim
RW Groß-Gerau

SG Arheilgen
TC Gersprenztal
TC Rüsselsheim

4:5
0:9
8:1

Sa. 20.05.2006 14:00
14:00

RW Groß-Gerau
TCB 2000 Darmstadt

Höchster THC
TK Raunheim

4:5
8:1

So. 21.05.2006 14:00 TV Buchschlag TCB 2000 Darmstadt 3:6
Do. 25.05.2006 11:00 TC Gersprenztal TC Rüsselsheim 6:3
Sa. 27.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Gersprenztal
RW Groß-Gerau
Höchster THC
SG Arheilgen

TV Buchschlag
TCB 2000 Darmstadt
TC Rüsselsheim
TK Raunheim

6:3
1:8
6:3
9:0

Sa. 10.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Raunheim
TC Rüsselsheim
TC Gersprenztal
TCB 2000 Darmstadt

TV Buchschlag
SG Arheilgen
RW Groß-Gerau
Höchster THC

5:4
5:4
5:4
8:1

Sa. 17.06.2006 14:00 SG Arheilgen TV Buchschlag 5:4
Sa. 24.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau
TCB 2000 Darmstadt
TC Gersprenztal
TC Rüsselsheim

TV Buchschlag
SG Arheilgen
Höchster THC
TK Raunheim

5:4
6:3
7:2
6:3

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
TV Buchschlag
Höchster THC

RW Groß-Gerau
TC Gersprenztal
TC Rüsselsheim
TK Raunheim

7:2
7:2
7:2
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:10 | Seite 1


