

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Herren 50 - Gruppenliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TCB 2000 Darmstadt	7	7:0	51:12	108:35	788:533
2	SG Arheilgen	7	5:2	40:23	87:58	728:630
3	TC Gersprenztal	7	5:2	37:26	87:62	766:628
4	RW Groß-Gerau	7	3:4	31:32	72:71	661:647
5	Höchster THC	7	3:4	27:36	66:82	676:728
6	TV Buchschlag	7	2:5	31:32	72:73	683:673
▼ 7	TC Rüsselsheim	7	2:5	21:42	50:92	547:737
▼ 8	TK Raunheim	7	1:6	14:49	34:103	452:725

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00	TC Rüsselsheim	TCB 2000 Darmstadt	1:8
14:00	TK Raunheim	RW Groß-Gerau	2:7
14:00	SG Arheilgen	TC Gersprenztal	7:2
14:00	TV Buchschlag	Höchster THC	6:3
Sa. 13.05.2006 14:00	Höchster THC	SG Arheilgen	4:5
14:00	TK Raunheim	TC Gersprenztal	0:9
14:00	RW Groß-Gerau	TC Rüsselsheim	8:1
Sa. 20.05.2006 14:00	RW Groß-Gerau	Höchster THC	4:5
14:00	TCB 2000 Darmstadt	TK Raunheim	8:1
So. 21.05.2006 14:00	TV Buchschlag	TCB 2000 Darmstadt	3:6
Do. 25.05.2006 11:00	TC Gersprenztal	TC Rüsselsheim	6:3
Sa. 27.05.2006 14:00	TC Gersprenztal	TV Buchschlag	6:3
14:00	RW Groß-Gerau	TCB 2000 Darmstadt	1:8
14:00	Höchster THC	TC Rüsselsheim	6:3
14:00	SG Arheilgen	TK Raunheim	9:0
Sa. 10.06.2006 14:00	TK Raunheim	TV Buchschlag	5:4
14:00	TC Rüsselsheim	SG Arheilgen	5:4
14:00	TC Gersprenztal	RW Groß-Gerau	5:4
14:00	TCB 2000 Darmstadt	Höchster THC	8:1
Sa. 17.06.2006 14:00	SG Arheilgen	TV Buchschlag	5:4
Sa. 24.06.2006 14:00	RW Groß-Gerau	TV Buchschlag	5:4
14:00	TCB 2000 Darmstadt	SG Arheilgen	6:3
14:00	TC Gersprenztal	Höchster THC	7:2
14:00	TC Rüsselsheim	TK Raunheim	6:3
Sa. 01.07.2006 14:00	SG Arheilgen	RW Groß-Gerau	7:2
14:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Gersprenztal	7:2
14:00	TV Buchschlag	TC Rüsselsheim	7:2
14:00	Höchster THC	TK Raunheim	6:3